UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTN      Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v tham mưu hồ sơ đề nghị

xây dựng văn bản quy phạm

pháp luật của HĐND tỉnh

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 21/02/2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Tờ trình

số 565/TTr-SNNPTNT tham mưu UBND tỉnh hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị

quyết của HĐND tỉnh quy định chính sách hỗ trợ thực hiện chủ trương dồn

điền đổi thửa đất sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2023 - 2025 (Tờ trình này kèm theo các văn bản liên quan của hồ sơ đề nghị

xây dựng Nghị quyết được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tư pháp nghiên cứu, rà soát hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết

theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình nêu

trên; có ý kiến tham mưu UBND tỉnh xem xét, thời gian hoàn thành trước

ngày 05/3/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph64.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-02-25T09:05:46+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2023-02-27T08:07:54+0700

		2023-02-27T08:07:54+0700

		2023-02-27T08:07:54+0700

		2023-02-27T08:24:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!